



SPORT- OCH FRITIDSNYTT

Nummer 2, 2023

Sport- och fritidsnytt är ett nyhetsbrev med föreningsinfo för dig som är engagerad i Nybro kommuns föreningsliv. Nyhetsbrevet ges ut av Nybro kommun, sport och fritid och kommer ut två gånger per år. Ta dig gärna tid att läsa igenom Sport- och fritidsnytt så att din förening inte går miste om viktig information.

TACK TILL ER SOM ARRANGERAR LOVAKTIVITETER!

Stort tack till er föreningar och verksamheter som under årets sommarlov arrangerade olika aktiviteter! Tack vare er kunde alla lediga barn och ungdomar prova på både padel, bowling, gokart, vattenlekar, disco, tjejkväll, filmvisning, skrivtävlingar, tipspromenader och mycket mer!

ÄR DIN FÖRENING INTRESSERAD AV ATT ERBJUDA AKTIVITETER UNDER HÖSTLOVET VECKA 44?

Nu är sommarlovet över och vi laddar för nästa skollov som är höstlovet vecka 44.

Hör av dig till sport och fritid eller anmäl era aktiviteter direkt på [Nybro.se](https://www.nybro.se)

TIPSA OSS!

Hör gärna av dig om du har några funderingar, tips eller idéer på innehållet i Sport- och fritidsnytt.

BIDRAG OCH FÖRENINGAR



INVESTERINGSBIDRAG

Ni föreningar som har fått beviljade investeringsbidrag för 2023, kom ihåg att skicka in redovisning senast den 30 november. Har ni frågor kontakta sport och fritid.

ÖVRIGA FÖRENINGSBIDRAG

Det finns olika bidrag för er som förening att söka, allt från övergripande bidrag till mer specifika beroende på vilken föreningskategori ni tillhör och vilken typ av verksamhet som föreningen bedriver. Läs mer om föreningsbidrag på [Nybro.se](https://www.nybro.se)

FÅR VI BESÖKA ER?

Vi vill gärna besöka er och höra mer om er verksamhet, era tankar och planer framåt! Höstens besök är inbokade men vi planerar just nu för våren 2024 så hör gärna av er om ni vill att vi kommer och besöker er.

FÖRENINGSUPPGIFTER

Det är viktigt att vi har rätt kontaktuppgifter till er förening. Vi skickar ofta information ut till föreningslivet både via e-post och genom Nybro kommuns föreningsregister. Är ni osäker på vilka uppgifter som finns registrerad på er förening kontakta sport och fritid.

POLICYDOKUMENT OCH ÅRSMÖTESPROTOKOLL

Glöm inte att skicka in aktuella policydokument samt årsmötesprotokoll med sedvanliga handlingar, senast 30 dagar efter årsmötet.

Gäller samtliga bidragsberättigade föreningar.

DIGITAL BIDRAGSHANTERING FROM 2024

Under 2024 kommer alla föreningsbidrag som hanteras av sport och fritid att bli digitala. Det innebär att bidragen ska sökas och redovisas via kommunens boknings- och bidragssystem Interbook GO (IBGO). Övergången kommer ske succesivt under året och ni kommer att få det stöd ni behöver för att den digitala övergången ska ske så smidigt som möjligt.

Mer information kommer att skickas ut till berörda föreningar och det kommer även att erbjudas två praktiska informationstillfällen under november, se mer på sidan 5.

VAD HÄNDER I ER FÖRENING?

I Nybro kommun finns över 250 registrerade föreningar. Med så många engagerade och drivna människor finns det alltid något som händer i föreningslivet. Vill ni berätta om er förening? Passa på att dela med er av det just ni gör! Vad är på gång, satsningar och goda exempel. Vill ni efterlysa samarbeten med andra föreningar? Hör av er till sport och fritid om ni vill synas i nästa Sport- och fritidsnytt.

VILL DIN FÖRENING SYNAS I NYBRO KOMMUNS VÄLKOMSTPÅSE?

Som förening erbjuds ni att presentera er förening i den välkomstpåse som alla nyinflyttade till Nybro kommun får. Välkomstpåsen hämtas på Nybro bibliotek och innehåller bland annat information från kommunen, från det lokala näringslivet och föreningslivet. Är ni intresserade av att synas i välkomstpåsen kontaktar ni biblioteket på biblioteket@nybro.se

LOTTERI

Glöm inte att se över så att föreningens lotteritillstånd är godkänt. Har ni frågor angående lotterier kontakta Nybro kommuns tillståndsenhet på samhällsbyggnadsförvaltningen via kommunens växel 0481-450 00 samhallsbyggnad@nybro.se



VIKTIG PÅMINNELSE!

BORSTA AV DIG INNAN DU LÄMNAR PLAN

En konstgräsplan är täckt av små gummikulor (granulat) som bidrar till att bollen studsar bra och att grässtråna hålls upp. Dessa gummikulor räknas som mikroplast och är skadliga om de hamnar i naturen.

Tillsammans kan vi hjälpas åt att minska spridningen av granulat!

Tränare!

Påminn spelare om att tömma skor och borsta av kläder innan de lämnar planen. Föregå med gott exempel.

Föräldrar!

Har du fått hem granulat? Töm det i hushållssoporna och absolut inte i toalett eller diskho.

Spelare!

Borsta av dig och töm skorna innan du lämnar planen. Glöm inte att kolla igenom kläder och väska.

GRUPPTRÄNING OCH PERSONLIG TRÄNING I NYBRO SIMHALL

Är er förening intresserad av gruppträning eller PT-träning (både i grupp eller individuellt) kontakta Nybro simhall för mer information och bokning.

simhall@nybro.se

[Nybro simhalls hemsida](#)

STRANDVÄGENS VARMVATTENBASSÄNG

Du vet väl om att ni som förening, privatperson eller företag kan boka Strandvägens varmvattenbassäng? Vattentemperaturen är behagliga 34 grader och erbjuder en stunds skön avkoppling för både kropp och själ. Bassängen har plats för cirka 12 personer. För bokning kontakta sport och fritid.

TILL ER SOM HYR TIDER I DE KOMMUNALA SPORT- OCH FRITIDSANLÄGGNINGARNA

Vi behöver alla fortsätta hjälpas åt att spara på energikostnaderna i våra anläggningar. Därför uppmanar vi er som hyr tid i de kommunala sport- och fritidsanläggningarna att fortsatt tänka på följande:

- Ställ aldrig upp ytterdörrarna och se till att dörrarna stängs ordentligt efter er.
- Släcka efter er i de utrymmen där det inte är närvarostyrd belysning, t.ex. i förrådsutrymmen, omklädningsrum och korridorer.
- Duscha inte längre än nödvändigt.
- Tänd inte upp mer i anläggningarna än nödvändigt.
- Glöm inte lägga på bassängduken på Strandvägens varmvattenbassäng när du badat klart.

Tack, tillsammans kan vi göra skillnad!

...och så glömmer ni väl inte att avboka?

Vi märker att det ibland är bokade tider som inte nyttjas i anläggningarna och att avbokningar ibland inkommer sent. Enligt bokningsreglerna ska avbokning ske minst fem dagar innan bokad tid för att inte debiteras.

Då det är stor efterfrågan på tider, framför allt vardagar mellan kl. 18.00-21.00 så är det viktigt att alla följer avbokningsreglerna.

Fullständiga bokningsregler hittar ni på [Nybro.se](#)



LIONS UNGDOMSLEDARSTIPENDIUM

- föreningar passa på att nominera era ungdomsledare!

Detta stipendium vill uppmärksamma och belöna redan gjorda insatser inom någon art av ungdomsverksamhet, och/eller stimulera till fortsatt engagemang som ungdomsledare och därigenom bidra till att i positiv anda fostra de unga i vår kommun.

Kandidat bör antingen,

- på sin fritid ha varit verksam som ungdomsledare under längre tid, med goda vitsord och resultat, eller
- befinna sig under utbildning för någon art av ideell verksamhet bland ungdom, efter att ha visat goda anlag för sådant arbete.

Verksamheten skall vara opolitisk och icke yrkesmässig.

Stipendiet består av

- en penningssumma om 5000 kronor
- jämte en minnessak

Uttagning sker genom LC Nybros allmänna möte, efter förslag från klubbens stipendiekommitté.

Ansökan ska vara LC Nybro tillhanda senast den 31 oktober. [Ansök och läs mer på Lions Nybros hemsid](#)

GLÖM INTE ANSÖKA OM FLAGGA ELLER FANA

För att sprida användandet av svenska flaggan delar Stiftelsen Sveriges Nationaldag varje år ut flaggor och fanor till organisationer och föreningar. Fanorna och flaggorna delas ut i samband med kommunens nationaldagsfirande på Qvarnaslät den 6 juni.

Ansökan inför 2024 års utdelning är nu öppen.

Ansökan om flagga eller fana skickas till Stiftelsen Sveriges Nationaldags kansli senast den 1 februari 2024. Mer information och ansökningsblanketter finns på [Stiftelsen Sveriges Nationaldags hemsida](#).



Småland

INFORMATION FRÅN RF-SISU SMÅLAND

Fram till den 15 oktober kan er idrottsförening söka tre nya stöd hos RF-SISU Småland. Satsningarna görs inom tre prioriterade områden: funktionärer, ungdomsdeltagande eller mens och träning.

Ni behöver tillsammans med er idrottskonsulent ha dialog om era satsningar senast den 15 oktober 2023. Satsningarna ska vara redovisade i IdrottOnline senast den 31 januari 2024.

Läs om satsningarna och [ansök om stöd på RF-SISU Smålands hemsida](#)

Ny idrottskonsulent med fokus på parasport

Nu har RF-SISU Småland förstärkt sitt team med en ny idrottskonsulent. Som ett steg i att utveckla parasporten i Småland kommer Jessika Albrektsson att arbeta som idrottskonsulent riktad mot parasport

Läs mer om Jessikas [arbete på RF-SISU Smålands hemsida](#)

Utbildning

RF-SISU Småland erbjuder en mängd utbildningar och föreläsningar för såväl tränare som föreningsledare men också för föräldrar och aktiva idrottsutövare.

[Till hela RF-SISU Smålands utbildningsutbud](#)

VÄLKOMMEN PÅ IDROTTSDROP-IN

Kom och träffa personal från sport och fritid som svarar på frågor och visar den digitala bidragshanteringen i IBGO, läs mer på sidan 3. På plats finns även Marcus från RF-SISU Småland och berättar om aktuella satsningar och stöd för er föreningsutveckling. Välj mellan två tillfällen:

Fredag 10 november kl. 07.30-10.00*

- anmälan behövs, vi bjuder på frukost!

Onsdag 15 november kl. 16.00-18.30

- ingen anmälan behövs

Plats: Sliperiet Pukeberg, Pukebergarnasväg 61

*Anmäl dig senast den 5 november till sport och fritid på fritid@nybro.se

Mer information och inbjudan skickas ut under oktober.



Ny natur- och friluftslivsutvecklare

Ylva Eriksson är ny natur- och friluftslivsutvecklare i Nybro kommun och hon kommer att projektleda utvecklingen av Svartbäcksmåla, tillsammans med sin kollega Per Ahlgren som är reservatsförvaltare och huvudansvarig för den dagliga driften av området.

Du når Ylva på ylva.eriksson@nybro.se tfn. 0481-453 64

Ny handlingsplan för Svartbäcksmålas utveckling fram till 2030

Den nya handlingsplanen antogs av samhällsbyggnadsnämnden 23 augusti 2022. Ni hittar handlingsplanen på nybro.se

Ny våtmark i gamla grustaget

Anläggandet av en våtmark i det gamla grustaget söder om Grönmovallen har nyligen inletts genom röjning, trädfällning och schaktning. Allt arbete utförs i intern regi av Nybro kommun. Arbetet fortgår under hösten och eventuellt inpå våren då tidplanen delvis påverkas av vädret. Åtgärden är en del av den tidigare handlingsplanen för Svartbäcksmåla och bekostas delvis med statligt stöd från Lokala naturvårdssatsningen, LONA.

Utveckling av ny vandringsled

Leden som har arbetsnamnet "upplevelseleden" börjar anläggas under hösten. Kanske har ni redan noterat att det pågår byggande av en ny bro vid ån, vilket är en del i detta projekt. Leden är tänkt att leda vandraren genom Svartbäcksmålas olika naturtyper och naturvärden. Till större delen kommer leden gå på befintliga stigar som knyts ihop men i vissa delar kommer ny stig att röjas fram. Exakt dragning är inte fastslagen ännu. Leden kommer skyltas som vandringsled. Åtgärden ingår i den nya handlingsplanen.

Fler hinder på hinderbanan

Den befintliga hinderbanan som går i anslutning till utegymmet kommer framöver kompletteras med ytterligare några hinder.

Cykelställ vid stora parkeringen

Cykelställ kommer att tillkomma vid stora parkeringen, med möjlighet att låsa fast ramen på cykeln.

Flytt av Svartbäcksmålas hemsida

Informationen från Svartbäcksmålas befintliga hemsida kommer att bli en del av Nybro kommuns hemsida och få samma funktionalitet och utseende som denna sida. Det kommer fortsatt gå att nå informationen via adressen www.svartbacksmala.se då denna kommer leda vidare till nybro.se

Om er förening har evenemang eller tävling som kan påverka/påverkas av de arbeten som sker i Svartbäcksmåla, vänligen kontakta Ylva.

Kontakta sport och fritid

Ni är alltid välkomna att kontakta sport och fritid om ni har några funderingar eller frågor som rör idrotts- och föreningslivet i Nybro kommun.

Sport- och fritidschef

Jenni R Jonasson
jenni.jonasson@nybro.se

Simhallschef

Michael Granstedt
michael.granstedt@nybro.se

Arbetsledare vaktmästarna

Kristian Karlsson
kristian.karlsson@nybro.se

Sport- och fritidssamordnare, ansvarig bokningar

Anders Jansson
anders.jansson@nybro.se

Funktion- och bokningsmail till sport och fritid

fritid@nybro.se

Funktionsmail till vaktmästarna

ishall@nybro.se

Funktionsmail till simhallen

simhall@nybro.se

Följ Nybro kommun på sociala medier!

